
Obec Kvilda

Návrh závěrečného účtu za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Kvilda

Kvilda

38493  Kvilda

00250511

Obec

Telefon 388435532

E-mail petranova.r@seznam.cz

Obec Kvilda Návrh závěrečného účtu za rok 2019

I.         Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Daňové příjmy                                                                                                                       

           Měsíční stav finančních prostředků                                                                                       

           Příjmy a výdaje dle účelových znaků                                                                                     

II.        Majetek                                                                                                                                  

III.       Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.348



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Kvilda KEO-W 1.11.348 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 622 475,99 3 844 780,00 5 622 475,99 100,00146,24 0,00

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 735 506,09 2 136 500,00 2 735 506,09 100,00128,04 0,00

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 2 159 822,50 883 000,00 2 159 822,50 100,00244,60 0,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 9 180 315,86 10 203 720,00 9 180 315,86 100,0089,97 0,00

19 698 120,44 17 068 000,00 19 698 120,44 0,00115,41 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 9 395 487,14 6 568 000,00 9 395 487,14 100,00143,05 0,00

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 782 643,72 10 500 000,00 782 643,72 100,007,45 0,00

10 178 130,86 17 068 000,00 10 178 130,86 0,0059,63 100,00C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.348 Strana 1



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Kvilda KEO-W 1.11.348 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-9 400 098,91 0,00 -9 400 098,91 0,000,00 100,008115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech

Dlouhodobé financování z tuzemska

Opravné položky k peněžním operacím

-119 890,67 0,00 -119 890,67 0,000,00 100,008902 Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (

-9 519 989,58 0,00 -9 519 989,58 0,000,00 100,00CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.348 Strana 2



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Kvilda KEO-W 1.11.348 / Uc15g

Sdílené daně 3 875 282,03 2 116 000,00 3 875 282,03 100,00183,14 0,00(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 1 298 005,90 1 356 100,00 1 298 005,90 100,0095,72 0,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 4 690,00 4 680,00 4 690,00 100,00100,21 0,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 428 592,06 350 000,00 428 592,06 100,00122,45 0,00(Pol:1511)  

KEO-W 1.11.348 Strana 3



Měsíční stav finančních prostředků

Základní

běžný účet 
Pokladna 261/xx Měsíc

Obec Kvilda KEO-W 1.11.348 / Uc15p

2 816 530,14 103 915,00Leden

3 456 947,48 12 081,00Únor

3 527 962,42 41 541,00Březen

3 083 481,65 17 603,00Duben

2 682 512,50 38 202,00Květen

3 039 130,30 18 687,00Červen

3 974 691,29 89 199,00Červenec

4 072 793,04 90 971,00Srpen

12 044 346,52 65 775,00Září

11 712 853,78 108 987,00Říjen

12 625 796,14 112 340,00Listopad

11 475 408,26 0,00Prosinec

KEO-W 1.11.348 Strana 4



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Kvilda KEO-W 1.11.348 / Uc14z

000 0 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 715 698,21 550 000,00 715 698,21 0,00130,13 100,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 18 750,50 16 000,00 18 750,50 0,00117,19 100,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 63 280,04 50 000,00 63 280,04 0,00126,56 100,00

1121 Daň z příjmů právnických osob           589 229,80 500 000,00 589 229,80 0,00117,85 100,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obc 1 162 420,00 0,00 1 162 420,00 0,000,00 100,00

1211 Daň z přidané hodnoty                        1 325 903,48 1 000 000,00 1 325 903,48 0,00132,59 100,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk 20 268,90 100 000,00 20 268,90 0,0020,27 100,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění fu 288,00 1 000,00 288,00 0,0028,80 100,00

1340 Poplatek za provoz systému shromaž 80 163,00 80 000,00 80 163,00 0,00100,20 100,00

1341 Poplatek ze psů                                   6 050,00 5 100,00 6 050,00 0,00118,63 100,00

1342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační 818 946,00 800 000,00 818 946,00 0,00102,37 100,00

1345 Poplatek z ubytovací kapacity             372 290,00 370 000,00 372 290,00 0,00100,62 100,00

1361 Správní poplatky                                  4 690,00 4 680,00 4 690,00 0,00100,21 100,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 15 826,40 15 000,00 15 826,40 0,00105,51 100,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.v 79,60 3 000,00 79,60 0,002,65 100,00

1511 Daň z nemovitých věcí                        428 592,06 350 000,00 428 592,06 0,00122,45 100,00

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobk 1 459 579,00 1 490 000,00 1 459 579,00 0,0097,96 100,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupené 1 149,00 5 000,00 1 149,00 0,0022,98 100,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti           12 502,00 1 000,00 12 502,00 0,001 250,20 100,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků                406 505,58 260 000,00 406 505,58 0,00156,35 100,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitý 105 856,00 113 000,00 105 856,00 0,0093,68 100,00

2141 Příjmy z úroků (část)                            457,51 5 000,00 457,51 0,009,15 100,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subje 5 950,00 1 000,00 5 950,00 0,00595,00 100,00

2310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob 94 023,00 100 000,00 94 023,00 0,0094,02 100,00

2321 Přijaté neinvestiční dary                      116 718,00 51 500,00 116 718,00 0,00226,64 100,00

2322 Přijaté pojistné náhrady                       330 685,00 0,00 330 685,00 0,000,00 100,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhr 66 914,00 110 000,00 66 914,00 0,0060,83 100,00

2449 Ostatní splátky půjč.prostředků od veř 135 167,00 0,00 135 167,00 0,000,00 100,00

3111 Příjmy z prodeje pozemků                   645 941,50 500 000,00 645 941,50 0,00129,19 100,00

3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitých 37 000,00 83 000,00 37 000,00 0,0044,58 100,00

3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhod 1 476 881,00 300 000,00 1 476 881,00 0,00492,29 100,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 0,00 57 800,00 0,00 0,000,00 0,00

4232 Investiční přijaté transfery od mezinár -671 972,40 0,00 -671 972,40 0,000,00 100,00

Příjmy: 9 845 832,18 6 922 080,00 9 845 832,18 0,00142,24 100,00

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 697 854,18 712 000,00 697 854,18 0,0098,01 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          160 546,82 273 500,00 160 546,82 0,0058,70 100,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a kr 595 537,00 550 000,00 595 537,00 0,00108,28 100,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 316 968,00 293 000,00 316 968,00 0,00108,18 100,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 127 423,00 115 100,00 127 423,00 0,00110,71 100,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 183,00 4 100,00 3 183,00 0,0077,63 100,00

5122 Podlimitní věcná břemena                   2 420,00 0,00 2 420,00 0,000,00 100,00

5132 Ochranné pomůcky                             2 364,00 6 500,00 2 364,00 0,0036,37 100,00

5134 Prádlo, oděv a obuv                             0,00 4 000,00 0,00 0,000,00 0,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk              650,00 2 000,00 650,00 0,0032,50 100,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   260 056,89 250 000,00 260 056,89 0,00104,02 100,00

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prod 6 766,00 10 000,00 6 766,00 0,0067,66 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený      84 444,70 73 500,00 84 444,70 0,00114,89 100,00

5154 Elektrická energie                                734 378,00 776 800,00 734 378,00 0,0094,54 100,00

5156 Pohonné hmoty a maziva                    21 427,00 26 000,00 21 427,00 0,0082,41 100,00

5161 Poštovní služby                                    6 780,40 2 500,00 6 780,40 0,00271,22 100,00

5162 Služby elektronických komunikací      53 534,91 50 000,00 53 534,91 0,00107,07 100,00

5163 Služby peněžních ústavů                     71 857,00 72 000,00 71 857,00 0,0099,80 100,00

5166 Konzultační, poradenské a právní slu 119 429,00 160 000,00 119 429,00 0,0074,64 100,00

5167 Služby školení a vzdělávání                2 100,00 0,00 2 100,00 0,000,00 100,00

5169 Nákup ostatních služeb                       2 947 148,69 2 176 000,00 3 093 068,69 145 920,00135,44 95,28

5171 Opravy a udržování                             1 344 518,82 782 000,00 1 344 518,82 0,00171,93 100,00

KEO-W 1.11.348 Strana 5



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Kvilda KEO-W 1.11.348 / Uc14z

5172 Programové vybavení                          2 444,00 0,00 2 444,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění                                             19 262,53 23 000,00 19 262,53 0,0083,75 100,00

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené        28 444,00 0,00 28 444,00 0,000,00 100,00

5194 Věcné dary                                           18 303,00 23 000,00 18 303,00 0,0079,58 100,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům           3 031,00 2 000,00 3 031,00 0,00151,55 100,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým 0,00 11 000,00 0,00 0,000,00 0,00

5311 Neinvestiční transfery státnímu rozpo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,000,00 100,00

5321 Neinvestiční transfery obcím               500,00 2 000,00 500,00 0,0025,00 100,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpo 16 342,00 11 000,00 16 342,00 0,00148,56 100,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvko 20 000,00 0,00 20 000,00 0,000,00 100,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 1 300 325,00 71 000,00 1 300 325,00 0,001 831,44 100,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům          30 329,00 0,00 30 329,00 0,000,00 100,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím 0,00 50 000,00 0,00 0,000,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu                                31 000,00 26 000,00 31 000,00 0,00119,23 100,00

5901 Nespecifikované rezervy                     0,00 10 000,00 0,00 0,000,00 0,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde neza 870,00 0,00 870,00 0,000,00 100,00

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmot 45 000,00 100 000,00 45 000,00 0,0045,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                          672 328,78 10 400 000,00 672 328,78 0,006,46 100,00

6341 Investiční transfery obcím                    9 000,00 0,00 9 000,00 0,000,00 100,00

6349 Ostatní investiční transfery veřej.rozp 52 325,76 0,00 52 325,76 0,000,00 100,00

Výdaje: 9 813 892,48 17 068 000,00 9 959 812,48 145 920,0057,50 98,53

000 0 00469  - KÚ , lyžařské stopy                                                                            

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 65 800,00 0,00 65 800,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 65 800,00 0,00 65 800,00 0,000,00 100,00

000 0 00710  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 189 000,00 0,00 189 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 189 000,00 0,00 189 000,00 0,000,00 100,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   189 000,00 0,00 189 000,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 189 000,00 0,00 189 000,00 0,000,00 100,00

000 0 04112  - st.správa                                                                                           

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 65 400,00 0,00 65 400,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 65 400,00 0,00 65 400,00 0,000,00 100,00

000 0 15291  - Úhrada kompenzací za ztráty způsob.obcím na území nár.parků

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 145 920,00 145 920,00 145 920,00 0,00100,00 100,00

Příjmy: 145 920,00 145 920,00 145 920,00 0,00100,00 100,00

5169 Nákup ostatních služeb                       145 920,00 0,00 0,00 -145 920,000,00 0,00

Výdaje: 145 920,00 0,00 0,00 -145 920,000,00 0,00

000 0 98187  - Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

5364 Vratky transferů poskytnutých z veř.ro 3 591,20 0,00 3 591,20 0,000,00 100,00

Výdaje: 3 591,20 0,00 3 591,20 0,000,00 100,00

000 0 98348  - Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p     

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.sp 29 000,00 0,00 29 000,00 0,000,00 100,00

Příjmy: 29 000,00 0,00 29 000,00 0,000,00 100,00

5021 Ostatní osobní výdaje                          10 000,00 0,00 10 000,00 0,000,00 100,00

5156 Pohonné hmoty a maziva                    1 239,00 0,00 1 239,00 0,000,00 100,00

5175 Pohoštění                                             820,00 0,00 820,00 0,000,00 100,00

KEO-W 1.11.348 Strana 6



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Skutečnost
Rozpočet

schválenýUčelový znak % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Kvilda KEO-W 1.11.348 / Uc14z

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené        9 679,00 0,00 9 679,00 0,000,00 100,00

Výdaje: 21 738,00 0,00 21 738,00 0,000,00 100,00

041 1 17988  - Programy přeshraniční spolupráce – Tech.pomoc 2014+ - IV -S

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze s 490 330,81 0,00 490 330,81 0,000,00 100,00

Příjmy: 490 330,81 0,00 490 330,81 0,000,00 100,00

6121 Budovy, haly a stavby                          3 989,18 0,00 3 989,18 0,000,00 100,00

Výdaje: 3 989,18 0,00 3 989,18 0,000,00 100,00

041 5 00000  - 

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4232 Investiční přijaté transfery od mezinár 8 866 837,45 8 000 000,00 8 866 837,45 0,00110,84 100,00

Příjmy: 8 866 837,45 8 000 000,00 8 866 837,45 0,00110,84 100,00

054 5 15835  - Podpora udržitel.využívání zdroje energie - č.115220-EU-IV        

Skutečnost schválený % %upravený Rozdíl

UZ

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze 0,00 2 000 000,00 0,00 0,000,00 0,00

Příjmy: 0,00 2 000 000,00 0,00 0,000,00 0,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

19 698 120,44

10 178 130,86

17 068 000,00

17 068 000,00

19 698 120,44

10 178 130,86

0,00

0,0059,63

115,41 100,00

100,00

KEO-W 1.11.348 Strana 7



Obec Kvilda

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.348 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

54 654,90 0,00 54 654,90Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

741 710,00 45 000,00 786 710,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

96 745 458,18 138 279,00 96 883 737,18Stavby

998 347,70 0,00 998 347,70Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

1 753 833,85 299 135,89 2 052 969,74Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

4 791 280,20 -1 787,00 4 789 493,20Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

589 200,00 -97 200,00 492 000,00Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

1 401 414,56 584 569,76 1 985 984,32Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

200 000,00 0,00 200 000,00Majetk.účasti v osobách s rozhod.vlivem

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-54 654,90 0,00 -54 654,90Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-406 110,00 -97 020,00 -503 130,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-19 846 527,10 -3 902 005,00 -23 748 532,10Oprávky ke stavbám

-644 209,14 -41 280,00 -685 489,14Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-1 753 833,85 -299 135,89 -2 052 969,74Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.348 Strana 8



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Kvilda Návrh závěrečného účtu za rok 2019

KEO-W 1.11.348 Strana 9



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí     F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2019 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Kvilda Kvilda 17, 384 93  Kvilda

002505112019 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 550 000,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                                          715 698,21 715 698,21130,13 100,00

0000 16 000,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky                                  18 750,50 18 750,50117,19 100,00

0000 50 000,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou                                     63 280,04 63 280,04126,56 100,00

0000 500 000,001121 Daň z příjmů právnických osob                                                             589 229,80 589 229,80117,85 100,00

0000 0,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                               1 162 420,00 1 162 420,000,00 100,00

0000 1 000 000,001211 Daň z přidané hodnoty                                                                          1 325 903,48 1 325 903,48132,59 100,00

0000 100 000,001334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu                    20 268,90 20 268,9020,27 100,00

0000 1 000,001335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa                                    288,00 288,0028,80 100,00

0000 80 000,001340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy              80 163,00 80 163,00100,20 100,00

0000 5 100,001341 Poplatek ze psů                                                                                     6 050,00 6 050,00118,63 100,00

0000 800 000,001342 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                                         818 946,00 818 946,00102,37 100,00

0000 370 000,001345 Poplatek z ubytovací kapacity                                                               372 290,00 372 290,00100,62 100,00

0000 4 680,001361 Správní poplatky                                                                                   4 690,00 4 690,00100,21 100,00

0000 15 000,001381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her                    15 826,40 15 826,40105,51 100,00

0000 3 000,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů                      79,60 79,602,65 100,00

0000 350 000,001511 Daň z nemovitých věcí                                                                          428 592,06 428 592,06122,45 100,00

0000 0,002449 Ostatní splátky půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrovně                  135 167,00 135 167,000,00 100,00

0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                     29 000,00 29 000,000,00 100,00

0000 57 800,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta                     65 400,00 65 400,00113,15 100,00

0000 2 145 920,004116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu                             145 920,00 145 920,006,80 100,00

0000 0,004122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                   254 800,00 254 800,000,00 100,00

0000 0,004216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu                             490 330,81 490 330,810,00 100,00

0000 8 000 000,004232 Investiční přijaté transfery od mezinárodních institucí                          8 194 865,05 8 194 865,05102,44 100,00

14 048 500,00 14 937 958,85 14 937 958,850000 * 106,33 100,00

14 048 500,00 14 937 958,85 14 937 958,85000 ** 106,33 100,00

2219 0,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 149 251,58 149 251,580,00 100,00

0,00 149 251,58 149 251,58Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 0,00 100,00

0,00 149 251,58 149 251,58Pozemní komunikace221 ** 0,00 100,00

2310 550 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 633 334,00 633 334,00115,15 100,00

2310 0,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             13 914,00 13 914,000,00 100,00

550 000,00 647 248,00 647 248,00Pitná voda2310 * 117,68 100,00

550 000,00 647 248,00 647 248,00Pitná voda231 ** 117,68 100,00

2321 500 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 555 924,00 555 924,00111,18 100,00

2321 300 000,003122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku                           1 476 881,00 1 476 881,00492,29 100,00

800 000,00 2 032 805,00 2 032 805,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 254,10 100,00

800 000,00 2 032 805,00 2 032 805,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 254,10 100,00

3315 40 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 30 550,00 30 550,0076,38 100,00

3315 5 000,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               1 149,00 1 149,0022,98 100,00

45 000,00 31 699,00 31 699,00Činnosti muzeí a galerií3315 * 70,44 100,00

3319 1 500,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        1 773,00 1 773,00118,20 100,00

1 500,00 1 773,00 1 773,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 118,20 100,00

46 500,00 33 472,00 33 472,00Kultura331 ** 71,98 100,00

3429 50 000,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        114 945,00 114 945,00229,89 100,00

3429 110 000,002324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                             53 000,00 53 000,0048,18 100,00

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

160 000,00 167 945,00 167 945,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 104,97 100,00

160 000,00 167 945,00 167 945,00Zájmová činnost a rekreace342 ** 104,97 100,00

3612 23 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí                  24 990,00 24 990,00108,65 100,00

3612 83 000,003112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí                     37 000,00 37 000,0044,58 100,00

106 000,00 61 990,00 61 990,00Bytové hospodářství3612 * 58,48 100,00

3613 90 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí                  80 866,00 80 866,0089,85 100,00

90 000,00 80 866,00 80 866,00Nebytové hospodářství3613 * 89,85 100,00

196 000,00 142 856,00 142 856,00Rozvoj bydlení a bytové hospodářství361 ** 72,89 100,00

3639 1 000,002119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                                                            12 502,00 12 502,001 250,20 100,00

3639 260 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 257 254,00 257 254,0098,94 100,00

3639 500 000,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                     645 941,50 645 941,50129,19 100,00

761 000,00 915 697,50 915 697,50Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 120,33 100,00

761 000,00 915 697,50 915 697,50Komunální služby a územní rozvoj363 ** 120,33 100,00

3722 400 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 239 771,00 239 771,0059,94 100,00

400 000,00 239 771,00 239 771,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 59,94 100,00

3723 100 000,002310 Příjmy z prodeje krátkodobého a drob.dlouhodobého majetku            94 023,00 94 023,0094,02 100,00

100 000,00 94 023,00 94 023,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 94,02 100,00

500 000,00 333 794,00 333 794,00Nakládání s odpady372 ** 66,76 100,00

3749 1 000,002212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                                              5 950,00 5 950,00595,00 100,00

1 000,00 5 950,00 5 950,00Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny3749 * 595,00 100,00

1 000,00 5 950,00 5 950,00Ochrana přírody a krajiny374 ** 595,00 100,00

6310 5 000,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             457,51 457,519,15 100,00

5 000,00 457,51 457,51Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 9,15 100,00

5 000,00 457,51 457,51Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 9,15 100,00

6320 0,002322 Přijaté pojistné náhrady                                                                         330 685,00 330 685,000,00 100,00

0,00 330 685,00 330 685,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 * 0,00 100,00

0,00 330 685,00 330 685,00Pojištění funkčně nespecifikované632 ** 0,00 100,00

6330 0,004134 Převody z rozpočtových účtů                                                                2 449 668,00 2 449 668,000,00 100,00

6330 0,004138 Převody z vlastní pokladny                                                                   460 000,00 460 000,000,00 100,00

0,00 2 909 668,00 2 909 668,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 100,00

0,00 2 909 668,00 2 909 668,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 100,00

17 068 000,00 22 607 788,44 22 607 788,44PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 100,00132,46

strana 1.2



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

2143 9 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        6 050,00 6 050,0067,22 100,00

2143 27 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         48 435,00 48 435,00179,39 100,00

2143 0,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                      20 000,00 20 000,000,00 100,00

2143 0,006349 Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn                  52 325,76 52 325,760,00 100,00

36 000,00 126 810,76 126 810,76Cestovní ruch2143 * 352,25 100,00

36 000,00 126 810,76 126 810,76Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch214 ** 352,25 100,00

2212 120 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         725 085,00 725 085,00604,24 100,00

2212 132 000,005171 Opravy a udržování                                                                               167 113,10 167 113,10126,60 100,00

252 000,00 892 198,10 892 198,10Silnice2212 * 354,05 100,00

2219 60 000,005171 Opravy a udržování                                                                               517 291,94 517 291,94862,15 100,00

60 000,00 517 291,94 517 291,94Ostatní záležitosti pozemních komunikací2219 * 862,15 100,00

312 000,00 1 409 490,04 1 409 490,04Pozemní komunikace221 ** 451,76 100,00

2310 12 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          14 140,00 14 140,00117,83 100,00

2310 1 100,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   1 271,00 1 271,00115,55 100,00

2310 25 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             14 520,00 14 520,0058,08 100,00

2310 15 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         35 263,90 35 263,90235,09 100,00

2310 130 000,005171 Opravy a udržování                                                                               3 058,00 3 058,002,35 100,00

2310 50 000,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům                       0,00 0,000,00 0,00

2310 400 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           192 812,36 192 812,3648,20 100,00

633 100,00 261 065,26 261 065,26Pitná voda2310 * 41,24 100,00

633 100,00 261 065,26 261 065,26Pitná voda231 ** 41,24 100,00

2321 370 000,005154 Elektrická energie                                                                                 359 849,00 359 849,0097,26 100,00

2321 15 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             7 260,00 7 260,0048,40 100,00

2321 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         327 673,31 327 673,31327,67 100,00

2321 400 000,005171 Opravy a udržování                                                                               528 490,80 528 490,80132,12 100,00

885 000,00 1 223 273,11 1 223 273,11Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 138,22 100,00

885 000,00 1 223 273,11 1 223 273,11Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 138,22 100,00

3111 0,006341 Investiční transfery obcím                                                                     9 000,00 9 000,000,00 100,00

0,00 9 000,00 9 000,00Mateřské školy3111 * 0,00 100,00

0,00 9 000,00 9 000,00Předškolní a základní vzdělávání311 ** 0,00 100,00

3314 8 500,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                            8 460,00 8 460,0099,53 100,00

3314 1 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               0,00 0,000,00 0,00

9 500,00 8 460,00 8 460,00Činnosti knihovnické3314 * 89,05 100,00

3315 150 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                            143 569,07 143 569,0795,71 100,00

3315 26 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  30 608,96 30 608,96117,73 100,00

3315 9 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   11 057,00 11 057,00122,86 100,00

3315 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    4 989,63 4 989,630,00 100,00

3315 10 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                                             6 766,00 6 766,0067,66 100,00

3315 2 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        875,98 875,9843,80 100,00

3315 0,005175 Pohoštění                                                                                              749,00 749,000,00 100,00

197 000,00 198 615,64 198 615,64Činnosti muzeí a galerií3315 * 100,82 100,00

3319 70 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                            0,00 0,000,00 0,00

3319 230 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    344 531,17 344 531,17149,80 100,00

3319 1 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        7 346,06 7 346,06734,61 100,00

3319 170 000,005154 Elektrická energie                                                                                 151 525,00 151 525,0089,13 100,00

3319 0,005161 Poštovní služby                                                                                     950,00 950,000,00 100,00

3319 400 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         11 685,50 11 685,502,92 100,00

3319 13 000,005175 Pohoštění                                                                                              1 745,00 1 745,0013,42 100,00

3319 6 000,005194 Věcné dary                                                                                            0,00 0,000,00 0,00

890 000,00 517 782,73 517 782,73Ostatní záležitosti kultury3319 * 58,18 100,00

1 096 500,00 724 858,37 724 858,37Kultura331 ** 66,11 100,00

3341 1 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         540,00 540,0054,00 100,00

1 000,00 540,00 540,00Rozhlas a televize3341 * 54,00 100,00

1 000,00 540,00 540,00Sdělovací prostředky334 ** 54,00 100,00

3399 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    57 838,00 57 838,000,00 100,00

3399 4 500,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        10 679,40 10 679,40237,32 100,00

strana 2.1



3399 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         280 965,00 280 965,000,00 100,00

3399 10 000,005194 Věcné dary                                                                                            14 572,00 14 572,00145,72 100,00

14 500,00 364 054,40 364 054,40Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 2 510,72 100,00

14 500,00 364 054,40 364 054,40Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 2 510,72 100,00

3412 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               0,00 0,000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce3412 * 0,00 0,00

3419 7 000,005194 Věcné dary                                                                                            0,00 0,000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00Ostatní sportovní činnost3419 * 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00Sport341 ** 0,00 0,00

3429 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    8 712,00 8 712,000,00 100,00

3429 500 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         357 270,75 357 270,7571,45 100,00

3429 0,005175 Pohoštění                                                                                              8 291,00 8 291,000,00 100,00

3429 0,005194 Věcné dary                                                                                            3 731,00 3 731,000,00 100,00

3429 26 000,005492 Dary obyvatelstvu                                                                                  31 000,00 31 000,00119,23 100,00

3429 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           24 483,00 24 483,000,00 100,00

526 000,00 433 487,75 433 487,75Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 82,41 100,00

526 000,00 433 487,75 433 487,75Zájmová činnost a rekreace342 ** 82,41 100,00

3631 130 000,005154 Elektrická energie                                                                                 103 753,00 103 753,0079,81 100,00

3631 20 000,005171 Opravy a udržování                                                                               79 710,98 79 710,98398,55 100,00

150 000,00 183 463,98 183 463,98Veřejné osvětlení3631 * 122,31 100,00

3635 100 000,006119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku                             45 000,00 45 000,0045,00 100,00

100 000,00 45 000,00 45 000,00Územní plánování3635 * 45,00 100,00

3639 0,005122 Podlimitní věcná břemena                                                                    2 420,00 2 420,000,00 100,00

3639 120 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             96 149,00 96 149,0080,12 100,00

3639 20 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         20 050,00 20 050,00100,25 100,00

3639 2 000,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             2 608,00 2 608,00130,40 100,00

3639 5 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 0,00 0,000,00 0,00

3639 3 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                 0,00 0,000,00 0,00

3639 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             4 255,00 4 255,000,00 100,00

150 000,00 125 482,00 125 482,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 83,65 100,00

400 000,00 353 945,98 353 945,98Komunální služby a územní rozvoj363 ** 88,49 100,00

3722 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        3 915,00 3 915,000,00 100,00

3722 500 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         488 925,75 488 925,7597,79 100,00

500 000,00 492 840,75 492 840,75Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 98,57 100,00

3723 250 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         339 669,90 339 669,90135,87 100,00

250 000,00 339 669,90 339 669,90Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 135,87 100,00

750 000,00 832 510,65 832 510,65Nakládání s odpady372 ** 111,00 100,00

3745 1 500,005132 Ochranné pomůcky                                                                               0,00 0,000,00 0,00

3745 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    16 990,00 16 990,000,00 100,00

3745 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        6 332,80 6 332,80126,66 100,00

3745 5 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     270,00 270,005,40 100,00

3745 142 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         363 001,58 363 001,58255,63 100,00

3745 10 000,005171 Opravy a udržování                                                                               0,00 0,000,00 0,00

3745 0,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           261 240,00 261 240,000,00 100,00

163 500,00 647 834,38 647 834,38Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 396,23 100,00

163 500,00 647 834,38 647 834,38Ochrana přírody a krajiny374 ** 396,23 100,00

5212 10 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       0,00 0,000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00Ochrana obyvatelstva5212 * 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00Ochrana obyvatelstva521 ** 0,00 0,00

5511 0,005311 Neinvestiční transfery státnímu rozpočtu                                              5 000,00 5 000,000,00 100,00

0,00 5 000,00 5 000,00Požární ochrana - profesionální část5511 * 0,00 100,00

5512 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         1 000,00 1 000,000,00 100,00

0,00 1 000,00 1 000,00Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 0,00 100,00

5519 1 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         3 000,00 3 000,00300,00 100,00

1 000,00 3 000,00 3 000,00Ostatní záležitosti požární ochrany5519 * 300,00 100,00

1 000,00 9 000,00 9 000,00Požární ochrana551 ** 900,00 100,00

6112 550 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            595 537,00 595 537,00108,28 100,00

6112 97 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  116 134,45 116 134,45119,73 100,00

6112 45 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   53 602,00 53 602,00119,12 100,00

strana 2.2



692 000,00 765 273,45 765 273,45Zastupitelstva obcí6112 * 110,59 100,00

6117 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                            10 000,00 10 000,000,00 100,00

6117 0,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     1 239,00 1 239,000,00 100,00

6117 0,005175 Pohoštění                                                                                              820,00 820,000,00 100,00

6117 0,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         9 679,00 9 679,000,00 100,00

0,00 21 738,00 21 738,00Volby do Evropského parlamentu6117 * 0,00 100,00

692 000,00 787 011,45 787 011,45Zastupitelské orgány611 ** 113,73 100,00

6171 700 000,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          683 714,18 683 714,1897,67 100,00

6171 45 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                            8 517,75 8 517,7518,93 100,00

6171 170 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  170 224,59 170 224,59100,13 100,00

6171 60 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   61 493,00 61 493,00102,49 100,00

6171 4 100,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  3 183,00 3 183,0077,63 100,00

6171 5 000,005132 Ochranné pomůcky                                                                               2 364,00 2 364,0047,28 100,00

6171 4 000,005134 Prádlo, oděv a obuv                                                                              0,00 0,000,00 0,00

6171 1 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               650,00 650,0065,00 100,00

6171 20 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    15 996,09 15 996,0979,98 100,00

6171 52 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                        49 245,46 49 245,4694,70 100,00

6171 106 800,005154 Elektrická energie                                                                                 119 251,00 119 251,00111,66 100,00

6171 21 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     21 157,00 21 157,00100,75 100,00

6171 2 500,005161 Poštovní služby                                                                                     5 830,40 5 830,40233,22 100,00

6171 50 000,005162 Služby elektronických komunikací                                                        53 534,91 53 534,91107,07 100,00

6171 0,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             1 500,00 1 500,000,00 100,00

6171 0,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  2 100,00 2 100,000,00 100,00

6171 100 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         83 977,00 83 977,0083,98 100,00

6171 20 000,005171 Opravy a udržování                                                                               48 854,00 48 854,00244,27 100,00

6171 0,005172 Programové vybavení                                                                           2 444,00 2 444,000,00 100,00

6171 10 000,005175 Pohoštění                                                                                              8 477,53 8 477,5384,78 100,00

6171 6 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací                 0,00 0,000,00 0,00

6171 2 000,005321 Neinvestiční transfery obcím                                                                 500,00 500,0025,00 100,00

6171 6 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                 0,00 0,000,00 0,00

6171 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             310,00 310,000,00 100,00

6171 10 000 000,006121 Budovy, haly a stavby                                                                           197 782,60 197 782,601,98 100,00

11 385 400,00 1 541 106,51 1 541 106,51Činnost místní správy6171 * 13,54 100,00

11 385 400,00 1 541 106,51 1 541 106,51Regionální a místní správa617 ** 13,54 100,00

6310 12 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      17 725,00 17 725,00147,71 100,00

12 000,00 17 725,00 17 725,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 147,71 100,00

12 000,00 17 725,00 17 725,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 147,71 100,00

6320 60 000,005163 Služby peněžních ústavů                                                                      54 132,00 54 132,0090,22 100,00

60 000,00 54 132,00 54 132,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 * 90,22 100,00

60 000,00 54 132,00 54 132,00Pojištění funkčně nespecifikované632 ** 90,22 100,00

6330 0,005345 Převody vlastním rozpočtovým účtům                                                  1 430 000,00 1 430 000,000,00 100,00

6330 0,005348 Převody do vlastní pokladny                                                                 60 000,00 60 000,000,00 100,00

6330 0,005349 Ostatní převody vlastním fondům                                                         1 419 668,00 1 419 668,000,00 100,00

0,00 2 909 668,00 2 909 668,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně6330 * 0,00 100,00

0,00 2 909 668,00 2 909 668,00Převody vlastním fondům v rozp.územní úrovně633 ** 0,00 100,00

6399 71 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                                             1 295 760,00 1 295 760,001 825,01 100,00

71 000,00 1 295 760,00 1 295 760,00Ostatní finanční operace6399 * 1 825,01 100,00

71 000,00 1 295 760,00 1 295 760,00Ostatní finanční operace639 ** 1 825,01 100,00

6402 0,005364 Vratky transferů poskytnutých z veř.rozpočtů ústř.úrovně                    3 591,20 3 591,200,00 100,00

0,00 3 591,20 3 591,20Finanční vypořádání minulých let6402 * 0,00 100,00

6409 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                         6 526,00 6 526,000,00 100,00

6409 0,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                                                         28 444,00 28 444,000,00 100,00

6409 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             423,00 423,000,00 100,00

6409 2 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně                 16 342,00 16 342,00817,10 100,00

6409 0,005363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                                                            30 329,00 30 329,000,00 100,00

6409 0,005909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené                                       870,00 870,000,00 100,00

2 000,00 82 934,00 82 934,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 4 146,70 100,00

2 000,00 86 525,20 86 525,20Ostatní činnosti640 ** 4 326,26 100,00

17 068 000,00 13 087 798,86 13 087 798,86VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 100,0076,68

strana 2.3



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky           (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) -9 400 098,91 -9 400 098,910,00 100,00

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8124 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy     (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky              (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy    (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky            (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) -119 890,67 -119 890,670,00 100,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek         (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 0,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) -9 519 989,58 -9 519 989,580,00 100,00

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo

řádku

r

Schválený

rozpočet

Rozpočet

po změnách

Výsledek od

počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 3 844 780,00Třída 1 - Daňové příjmy 5 622 475,99 5 622 475,99146,24 100,00

4020 2 136 500,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 2 735 506,09 2 735 506,09128,04 100,00

4030 883 000,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 2 159 822,50 2 159 822,50244,60 100,00

4040 10 203 720,00Třída 4 - Přijaté transfery 12 089 983,86 12 089 983,86118,49 100,00

17 068 000,00 22 607 788,44 22 607 788,44PŘÍJMY CELKEM 4050 100,00132,46

0,00 2 909 668,00 2 909 668,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

       
4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 135 167,00 135 167,000,00 100,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 254 800,00 254 800,000,00 100,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů            0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů                     2 449 668,00 2 449 668,000,00 100,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 460 000,00 460 000,000,00 100,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů               0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

17 068 000,00 19 698 120,44 19 698 120,44PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 115,41 100,00

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 6 568 000,00Třída 5 - Běžné výdaje 12 305 155,14 12 305 155,14187,35 100,00

4220 10 500 000,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 782 643,72 782 643,727,45 100,00

17 068 000,00 13 087 798,86 13 087 798,86VÝDAJE CELKEM 4240 76,68 100,00

0,00 2 909 668,00 2 909 668,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

       
4260 2 000,005321 - Neinvestiční transfery obcím 500,00 500,0025,00 100,00

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 11 000,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 16 342,00 16 342,00148,56 100,00

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů    0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům              1 430 000,00 1 430 000,000,00 100,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 60 000,00 60 000,000,00 100,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům                 1 419 668,00 1 419 668,000,00 100,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 9 000,00 9 000,000,00 100,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 52 325,76 52 325,760,00 100,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

17 068 000,00 10 178 130,86 10 178 130,86VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

0,00 9 519 989,58 9 519 989,58

0,00 -9 519 989,58 -9 519 989,58

0,00 0,00 0,00

0,00 -9 519 989,58 -9 519 989,58

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

100,00

100,00

100,00

0,00

100,00

59,63

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 3 494 985,33Základní běžný účet ÚSC 11 475 408,26 -7 980 422,93

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 1 419 675,98 -1 419 675,98

6030 3 494 985,33Běžné účty celkem 12 895 084,24 -9 400 098,91

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

15291 4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 145 920,00

17988 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 490 330,81

98348 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 29 000,00

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený

rozpočet

Rozpočet po

změnách

Výsledek od

počátku roku

1 2 3

XI.

2 000 000,00054 0,00 0,000000 4116 5

0,00041 490 330,81 490 330,810000 4216 1

8 000 000,00041 8 866 837,45 8 866 837,450000 4232 5

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

10 000 000,00

10 000 000,00

 490 330,81  490 330,81

8 866 837,45

9 357 168,26

8 866 837,45

9 357 168,26

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

0,00041 3 989,18 3 989,186171 6121 1

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

 3 989,18  3 989,18

  0,00

 3 989,18

  0,00

 3 989,18

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:

 

                                                       Odpovídající za údaje 

                                                       o rozpočtu                tel.:

 

 

Došlo dne:                                             o skutečnosti:            tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 25.1.2020 v 09:39

00250511

Obec Kvilda

Kvilda 17, 384 93  Kvilda

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU040

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V040-201912K01.pdf

  



R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2019

Obec Kvilda;  IČO 00250511;  Kvilda 17, 384 93  Kvilda

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 25.1.2020 v 10:10

Předmět činnosti: 

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

A K T I V A   C E L K E M 27 243 492,38 115 583 703,67142 827 196,05 119 138 879,43 

A.   Stálá aktiva 27 044 775,88 81 655 121,16108 699 897,04 85 198 731,40 

I.   Dlouhodobý nehmotný majetek 557 784,90 775 580,001 333 364,90 924 800,00 

  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

  2. Software 013

  3. Ocenitelná práva 014

  4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 54 654,9054 654,90018

  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 503 130,00 283 580,00786 710,00 335 600,00019

  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 492 000,00492 000,00 589 200,00041

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

  9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II.  Dlouhodobý hmotný majetek 26 486 990,98 80 223 541,16106 710 532,14 83 445 764,40 

  1. Pozemky 4 789 493,204 789 493,20 4 791 280,20031

  2. Kulturní předměty 032

  3. Stavby 23 748 532,10 73 135 205,0896 883 737,18 76 898 931,08021

  4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 685 489,14 312 858,56998 347,70 354 138,56022

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 052 969,742 052 969,74028

  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 985 984,321 985 984,32 1 401 414,56042

  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 200 000,00200 000,00 200 000,00 

  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 200 000,00200 000,00 200 000,00061

  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

  4. Dlouhodobé půjčky 067

  5. Termínované vklady dlouhodobé 068

  6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

  7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 456 000,00456 000,00 628 167,00 

  1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 400 000,00400 000,00 535 167,00462

  2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

  4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

  5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 56 000,0056 000,00 93 000,00469

  6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B.   Oběžná aktiva 198 716,50 33 928 582,5134 127 299,01 33 940 148,03 

I.   Zásoby 0,00 0,000,00 0,00 

  1. Pořízení materiálu 111

  2. Materiál na skladě 112

  3. Materiál na cestě 119

  4. Nedokončená výroba 121

  5. Polotovary vlastní výroby 122

  6. Výrobky 123

  7. Pořízení zboží 131



  8. Zboží na skladě 132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 198 716,50 20 540 903,6220 739 620,12 29 951 423,91 

  1. Odběratelé 190 656,60 59 348,40250 005,00 17 503,80311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 188 880,00188 880,00 540 980,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 8 059,90 7 123,1015 183,00 7 610,00315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

  9. Pohledávky za zaměstnanci 335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištění 337

 12. Důchodové spoření 338

 13. Daň z příjmu 341

 14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

 15. Daň z přidané hodnoty 343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád.institucemi 346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

 26. Pohledávky z finančního zajištění 365

 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 29. Krátkodobé zprostředkování  transferů 375

 30. Náklady příštích období 381

 31. Příjmy příštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 20 284 682,1220 284 682,12 29 367 906,11388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 870,00870,00 17 424,00377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 13 387 678,8913 387 678,89 3 988 724,12 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 464 371,89464 371,89 464 324,80244

  5. Jiné běžné účty 245

  9. Běžný účet 28 222,7628 222,76 29 413,99241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 11 475 408,2611 475 408,26 3 494 985,33231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 1 419 675,981 419 675,98236

 15. Ceniny 263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

P A S I V A   C E L K E M 119 138 879,43115 583 703,67 

C.   Vlastní kapitál 112 960 631,43109 570 738,22 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 97 110 433,0494 254 337,11 

  1. Jmění účetní jednotky 45 470 207,2744 050 722,13401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 59 438 537,7658 002 166,97403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -8 072 069,35-8 072 069,35406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 407

  7. Opravy předcházejících účetních období 273 757,36273 517,36408

II.  Fondy účetní jednotky 0,001 419 675,98 

  6. Ostatní fondy 1 419 675,98419

III. Výsledek hospodaření 15 850 198,3913 896 725,13 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              3 583 537,77-1 953 473,26 

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 12 266 660,6215 850 198,39432

D.   Cizí zdroje 6 178 248,006 012 965,45 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 5 423 034,005 423 034,00 

  1. Dlouhodobé úvěry 451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 5 423 034,005 423 034,00455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 459

  8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III.  Krátkodobé závazky 755 214,00589 931,45 

  1. Krátkodobé úvěry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 324

  8. Závazky z dělené správy 325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Zaměstnanci 88 607,0094 584,00331

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

 12. Sociální zabezpečení 31 370,0033 842,00336

 13. Zdravotní pojištění 15 052,0016 215,00337

 14. Důchodové spoření 338

 15. Daň z příjmů 341

 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 16 575,0018 268,00342

 17. Daň z přidané hodnoty 2 308,0017 603,00343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364

 30. Závazky z finančního zajištění 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 54 500,0094 800,00374

 33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

 35. Výdaje příštích období 119 868,45383

 36. Výnosy příštích období 5 000,005 000,00384



 37. Dohadné účty pasivní 540 980,00188 880,00389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 822,00871,00378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 25.1.2020 v 10:10

za období

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2019

31.12.2019

KEO-W 1.11.334 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

00250511 Obec Kvilda

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

115 583 703,67 119 138 879,43

115 583 703,67 119 138 879,43

0,00 0,00

Stav k 31.12.2018Stav k 31.12.2019

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V060-201912K01.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Kvilda;  IČO 00250511;  Kvilda 17, 384 93  Kvilda

Právní forma: Obec

Okamžik sestavení: 25.1.2020 v 10:09

Předmět činnosti: 

Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 14 219 693,77 1 200,00 11 162 817,07 1 200,00

I.   Náklady z činnosti 12 771 740,34 1 200,00 10 182 186,52 1 200,00

  1. Spotřeba materiálu 85 987,30501 104 920,89

  2. Spotřeba energie 671 922,69502 607 807,79

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 6 766,00504

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 1 330 884,02511 814 420,20

  9. Cestovné 512

 10. Náklady na reprezentaci 351 619,93513 82 482,61

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 2 953 860,71 1 200,00518 2 466 903,09 1 200,00

 13. Mzdové náklady 1 472 550,00521 1 458 139,00

 14. Zákonné sociální pojištění 447 084,00524 429 573,00

 15. Jiné sociální pojištění 3 232,00525 3 293,00

 16. Zákonné sociální náklady 527

 17. Jiné sociální náklady 528

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 532

 20. Jiné daně a poplatky 4 565,00538 44 158,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 30 329,00541

 23. Jiné pokuty a penále 542 342,00

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 15 303,00543 10 884,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 161 700,00547

 27. Tvorba fondů 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 4 040 305,00551 3 243 568,14

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

 31. Prodané pozemky 647 719,50554 404 346,00

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 19 558,30556 67 958,80

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 17 424,00557

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 451 476,89558 383 937,00

 36. Ostatní náklady z činnosti 59 453,00549 59 453,00

II.  Finanční náklady 119 890,67 1 141,85

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 562

  3. Kurzové ztráty 119 890,67563 1 141,85

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady 569

III. Náklady na transfery 165 642,76 894 558,70

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 165 642,76572 894 558,70

V.  Daň z příjmů 1 162 420,00 84 930,00

  1. Daň z příjmů 1 162 420,00591 84 930,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 12 267 411,74 8,77 14 747 545,69 9,15

I.   Výnosy z činností 4 146 436,03 8 857 549,16

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 29 297,00601 111 766,87

  2. Výnosy z prodeje služeb 1 387 511,45602 1 105 589,72

  3. Výnosy z pronájmu 508 879,58603 514 543,60

  4. Výnosy z prodaného zboží 1 149,00604

  5. Výnosy ze správních poplatků 4 690,00605 3 890,00

  6. Výnosy z místních poplatků 1 278 132,00606 1 365 397,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 11 200,00609 884,25

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 5 950,00642 2 650,00

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646

 15. Výnosy z prodeje pozemků 575 028,00647 5 752 827,72

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 344 599,00649

II.  Finanční výnosy 644 468,26 8,77 394 143,38 9,15

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 504,60 8,77662 1 478,38 9,15

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 643 963,66664 392 665,00

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

  6. Ostatní finanční výnosy 669

IV.  Výnosy z transferů 3 136 170,46 2 474 344,07

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 3 136 170,46672 2 474 344,07

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 4 340 336,99 3 021 509,08

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 797 728,75681 692 811,64

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 751 649,80682 589 766,21

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 325 903,48684 1 244 683,39

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 428 592,06686 411 091,32

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 36 462,90688 83 156,52

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A Ř E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním -789 862,03 -1 191,23 3 669 658,62 -1 190,85

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období -1 952 282,03 -1 191,23 3 584 728,62 -1 190,85

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 25.1.2020 v 10:09

00250511

Obec Kvilda

Kvilda 17, 384 93  Kvilda

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V061-201912K01.pdf

KEO-W 1.11.334 / UcU061



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2019

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Kvilda;  IČO 00250511;  Kvilda 17, 384 93  Kvilda

Obec

Okamžik sestavení: 25.1.2020 v 10:17

Předmět činnosti: 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti , avšak v roce 2014 došlo k omezení hospodářské činnosti .

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č. 
410/2009  Sb., ve znění pozdějších předpisů, novel ČÚS a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

  Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy :
  a)    účtování zásob B
  b)    účtování opravných položek k 31.12. daného účetního období  
  c)    stanoven rovnoměrný způsob odepisování
  d)    stanoven čtvrtletní odpis



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 295 755,81298 199,81 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 515,003 959,00901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902

      3. Vyřazené pohledávky 294 240,81294 240,81905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 739 601,00601 904,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 204 434,00201 904,00992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 535 167,00400 000,00994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům -34 977,19100 103,81999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00

hodnota 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 8 171 609,99-851 765,95C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl.C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 745 846,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 42 513 222,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.I.3.

C.I.1.

C.I.7.

splacen úvěr  u KB i ČSOBD.II.1. 6 516 631,51



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 1 419 675,98

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů 1 419 675,98

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 1 419 675,98



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 96 883 737,18 23 748 532,10 73 135 205,08 76 898 931,08

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky 514 783,00 226 776,00 288 007,00 298 315,00

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 14 796 113,79 2 927 517,00 11 868 596,79 12 206 900,79

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 9 815 441,41 1 342 224,00 8 473 217,41 8 799 113,41

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 6 631 002,35 1 997 834,00 4 633 168,35 4 777 391,35

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 49 614 748,81 14 818 781,10 34 795 967,71 37 081 691,71

 G.6.    Ostatní stavby 15 511 647,82 2 435 400,00 13 076 247,82 13 735 518,82

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 4 789 493,20 0,00 4 789 493,20 4 791 280,20

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 2 834 218,00 2 834 218,00 2 834 218,00

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 258 084,20 258 084,20 257 140,20

 H.4.    Zastavěná plocha 13 512,00 13 512,00 13 512,00

 H.5.    Ostatní pozemky 1 683 679,00 1 683 679,00 1 686 410,00



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 392 665,00643 963,66J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle § 392 665,00643 963,66J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČO

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2019

31.12.2019

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ  ze dne: 25.1.2020 v 10:17

00250511

Obec Kvilda

Kvilda 17, 384 93  Kvilda

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.334 / UcU062

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2019\V062-201912K01.pdf



Í
I
It

KRAISKÍ Únno
:tHoČrsrÝ rnn:
odbor ekonomický
oddě|ení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
U Zimního stadionu I952l2
37o 76 České Budějovice

spisová značka : oEKo-PR 56985/2019/rukan stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019

Přezkoumání bylo vykonáno na úřadu územního celku dne 5' 8. 2019 jako dítčí přezkoumání
a
na Krajském úřadu Jihočeského kraje dne 20. 5. 2020 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Kvi|da za rok 2o19 ve smyslu ustanovení $ 42 zákona č' 128l20oo Sb.,
o obcích (obecní zř,uení), ve znění pozdějších předpísů, a v sou|adu se zákonem č' 4zolzoo4 sb',
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných ce|ků a dobrovo|ných svazků obcl ve znění
pozdějších předpisů, byIo zahájeno dne 22,07.2ot9 Krajsk'ým úřadem Jihočeského kraje
doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od o1.01.2o19 do 3L,12.2oL9.

Přezkoumání vykonali:

- kontro|or pověřený iízením přezkoumání: Marie Housková

Pověření k přezkoumání podle $ 5 zákona č,. 42ol2oo4 Sb. a 5- 4 a 5 6 zákona č,. 255l2oL2 sb.
vyda! Krajsk'ý úřad Jihočeského kraje pod č54o/2olgloEKo-PŘ dne 18. 7.2oí^9.

Konečné přezkoumání hospodaření by|o .-provedeno v podmínkách mimořádných opatření, vyvo|aných
vyh|ášením nouzového stavu na území České repub|iky i pokračujícím zásadním omezením možnosti
cestování kontro|ních pracovníků, s využitím postupu doporučeného Ministerstvem financí, odbor 47 _
Centrá|ní harmonizační jednotka, z podk|adů předávaných územními ce|ky na e|ektronických nosičích
a konzu|tovaných dá|kovou formou.

Přezkou má nÍ bylo vykoná no výběrovým způsobem.

Při přezkoumání byli přítomni: Václav Vostradovsk'ý . starosta

Radka Petráňová - účetní

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 IIL
386 3s9 069

tČ: 70890650
DIČ: cz7o89o650

Stránka 1 z 9



Sp. zn.: OEKO-PR 56985/2019/rukan

Předmět přezkoumání:
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou ob|asti hospodaření uvedené v $ 2 odst' 1 a 2 zákona
č' 42012004 Sb', posouzené pod|e h|edisek uvedených v $ 3 tohoto zákona'
Při posuzování jednot|iých právních úkonů se vychází ze znéní právních předpisů p|atných ke dni
uskutečnění tohoto úkonu.

Pod|e ustanovení $ 2 odst. 3 zákona č' 42012004 Sb. neby|y předmětem přezkoumání údaje, na které
se vztahuje povinnost m|čen|ivosti pod|e daňového řádu.

Pos|ední kontro|ní úkon spočívajícív kontro|e inventarizační zprávy za rok 2019 byl učiněn dne 20. 5' z0z0'

A. VÝsledek dílčích přezkoumání

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2o19

Při přezkoumání hospodaření nebyIy zjištěny takové chyby a nedostatky'

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném
přezkoumání za rok 2o19

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky.

B. ob|asti přezkoumání' u ktených nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv
pod|e ustanovení $ 10 odst. 3 písm. a) zákona č' 42012004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle
ustanovení $ 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:

,)

1. Ustanovení8 2 odst' 1 písni. a) plněnípřljmů a Wdajů rozpočtu včetnďpeněŽních operací' t'úkaiících se
rozpočtových prostředků

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení 9 2 odst. 1 písm. b) finančníoperace, t'ýkaiící se tvorby a použití peněžních fondů

- přezkoumán: Ano
obec za|oži|a V roce 2019 Fond financovánía obnovy vodohospodářského majetku.

3. Ustanovení9 2 odst. 1 písm. c) nák|ady a výnosv podnikate|ské činnosti územního ce|ku

- ořezkoumán: Ano
obec má od roku 2014 hospodářskou činnost pozastavenou.

4. Ustanovení 5 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace' Úkající se sdružených prostředků vynak|ádaných na
základě smlouw mezi dvěma nebo více územními ce|kv' anebo na zák|adě smlouvy s jinými právnickými
nebo fyzickými osobami
. přezkoumán: Ano
obec v kontro|ovaném obdobíneuzavřela Žádnou sm|ouvu ýkajícíse sdružených prostředků.

IC: 70890650
DIČ: cz7089o65o

Stránka 2 z 9

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386720 LLI
fax: 386 359 069



5.

o.

Sp' zn': oEKo-PŘ 56985/2019/rukan

Ustanovení 6 2 odst. 1 písm' e) finanční operace. t.úkající se cizích zdrojů ve smvs|u právních předpisů
o účetnictví
. přezkoumán: Ano

Ustanovení 6 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nak|ádání s prostředky ooskytnut'ými z Národního fondu
a s da|šími prostředkv ze zahraničíposkvtnut'ými na zák|adě mezinárodních sm|uv

- přezkoumán: Ano
obec nehospodaří s takovým majetkem.

Ustanovení 6 2 odst. 1 písm. g) wúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí. k iiným rozpočtům, ke státním fondům a k da|ším osobám

- přezkoumán: Ano

Ustanovení $ 2 odst. 2 písm' a) nak|ádání a hospodaření s maietkem ve v|astnictví územního ce|ku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. b) nak|ádání a hospodaření s majetkem státu. s nímž hospodaří územní
celek

- přezkoumán: Ano
obec nehospodaří s majetkem státu.

10' Ustanovení 6 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřeiných zakázek' s rnýjimkou úkonů
a postupů přez,Foumaných orgánem doh|edu pod|e zv|áštního právního předpisu

. přezkoumán: Ano

11. Ustanovení Q 2 odst' 2 písm' d) stav poh|edávek a závazků a nak|ádání s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení 6 2 odst. 2 písm. e) ručeníza závazkv fuzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano
obec neručí za takové závazky'

13. Ustanovení 6 2 odst. 2 písm. fl zastavování moviÚch a nemovit'ých věcí ve prospěch třetích osob

- přezkoumán: Ano
obec nemá takové zástavy.

14. Ustanovení $ 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního ce|ku

- přezkoumán: Ano
Vzhledem k mimořádným okolnostem, omezeným pracovním kapacitám a nízké vnímané rizikovosti
daného předmětu neby| předmět přezkoumání podroben detai|nímu prověřování. Detai|ní prověřování
tohoto předmětu přezkoumání bude provedeno v závis|osti na posouzení jeho rizikovosti v příštích
obdobích. V rámci zák|adního posouzení předmětu neby|y sh|edány chyby a nedostatky.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 359 069

IČ: 70890650
DIČ: cZ70890650

Stránka 3 z 9



Sp. zn.: oEKo-PŘ 56985/2019/rukan

15. Ustanovení$ 2 odst. 2 písm' h) účetniďvívedené územním ce|kem

- přezkoumán: Ano

16' Ustanovení6 2 odst' 2 oísm. i) ověření poměru d|uhu územního ce|ku k průměru jeho příjmů za pos|ední
4 rozpočtové roky pod|e právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost
- přezkoumán: Ano

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků ziištěných v předchozích letech

c.I. Př! přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích tetech
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

D. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2019

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2o19 pod|e $ 2 a $ 3 zákona č' 4zo/zoo4 sb,
+ nebyIy zjištěny chyby a nedostatky.

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
kterimohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření neby|a zjištěna žádná závažná rizika, která by moh|a mít negativní dopad na
hospodaření územního ce|ku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podí| poh|edávek na rozpočtu územního ce|ku ..'....'. ,'.'.. 2,6L o/o

b) podíl závazkŮ na rozpočtu územního ce|ku .......'. !,O2o/o
c) podí| zastaveného majetku na ce|kovém majetku územního ce|ku '.'...........'......'.... 0 o/o

D.Iv. Výrok o výši dluhu územního celku:

D|uh územního celku nepřekroči| 60 o/o průměru jeho příjmů za pos|ední 4 rozpočtové roky.

Výše d|uhu územního ce|ku: 0,. Kč
60 o/o průměru jeho příjmů za pos|ední4 rozpočtové roky: 9 820 o5o,. Kč

české Budějovice, dne 20. května 2020

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

IC: 70890650
DIČ: cz7o89o65o

Stránka 4 z 9



Sp' zn': oEKo-PŘ 56985/2019irukan

Jména a podpisy kontro|orů zúčastněných na přezkoumáníhospodaření:

KRAJ$I{Ý ÚŘao
r'IHoČEsKÝ KRAJ

Odbor ekonomichi
oddě|ení přezkumu a mótodrxv

hospodaření obcí
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 Ceské Budějovice

Poučení:

Územní ce|ek je Ve smys|u ustanovení $ 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 42oPoa4 Sb., povinen přijmout

"putr"'i 
[.ápiavě ctryo,a neáoitattt uvádených v-této zprávě o ýs|edku přezkoumání hospodařenía podat

o tom písemnou inroiína.i pr"it<oumávaiícímú orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy

spolu se závěrečným účtem v orgánech územního ce|ku.

Územní ce|ek je dá|e ve smyslu ustanovení $ 13 odst' 2 zákona č, 4zOl2OO4 Sb., povinen v informacích pod|e

ustanovení $ ls odst.]-óíil. n) ier.'oz zářona uvést |hůtu, ve které podá přís|ušnému přezkoumávajícímu

orgánu písemnou 
'piaň 

o prn8Ái pr1uých opatření a v této |hůtě přís|ušnému přezkoumávajícímu orgánu

uvedenou zprávu zas|at.

(29)

Marie Housková

kontro|or pověřený řízením přezkoumá n í podpis kontro|ora pověřeného řízením
přezkoumání

Tato zpráva o v'úsledku přezkoumání:

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným

ve zprávě je možné podat písemné stanovisko ve |hůtě do 15 dnů ode dne převzetí zprávy o výsledku

přezkoumání, a to kontro|orovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh se stává konečným

zněním zprávy okamžikem marného up|ynutí |hůty stanovené v $ 6 odst. 1 písm. d) zákona

č' 42ol2oo4'.5b., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. Kontro|or pověřený

řízením přezkoumánímůže v odůvodněném případě stanovit Ihůtu de|ší.

- je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž se jeden stejnopis předává zástupci kontro|ovaného

subjektu a druhý stejnopis se zakládá do přís|ušného spisu.

- nedí|nou součástí zprávyje seznam dok|adů a jiných materiá|ů využiÚch při přezkoumání, které jsou

uvedené v pří|oze.

- s obsahem zprávy o ýsledku přezkoumání hospodařeníobce Kvilda o počtu 9 stran včetně pří|ohy byl

seznámen dne 20.O5.2020 a její stejnopis č. 2 převzaI dne .'.........

starosta obce Václav Vostradovský.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 111
386 3s9 069

tČ: 70890650
DIČ: cz7o89o650

Stránka 5 z 9



Sp. zn.: oEKo-PŘ 56985/2019/rukan

Nesp|něním těchto povinností se územníce|ek dopustí pr",tuptu pod|e ustanovení $ 14 odst. 1 písm. b) a c)
zákona č' 42012004 Sb. a za to |ze u|ožit územnímu ce|ku pod|e ustanovení $ 14 odst. 2 zákona č. 42012004
Sb. pokutu do ýše 50'000 Kč.

Vác|av Vostradovslcý

starosta obce podpis

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

IČ:
DIČ:

tel:
fax:

386 720 IIT
386 3s9 069

708906s0
c2708906s0

Stránka 6 z 9



Pří|oha ke zprávě o výs|edku přezkoumání hospodařeni ,u ..ot. 2079 ' 
Sp. zn.: oEKo-PR 56985/2019/rukan

Dok|adv a jiné materiá|v wužíté při přezkoumání:

Návrh rozpočtu
. návrh rozpočtu na rok 2019
. - by| zveřejněn ode dne 3.12.2018 do 19.72'2O1B, d|e zákona

Rozpočtová opatření
o pověření starosý ke schva|ování rozpočtoých opatření. - schvá|eno na jednánízastupite|stva obce dne 31.10.2018. rozpočtové opatřeníčís|o 5i2019
. - schvá|eno starostou d|e pověřenídne z.4'2o19o - Í1á vědomí Zo dne 3'4'2019
. - zveřejněno dne 2'4'2079, d|e zákona

. rozpočtové opatření čís|o 7l20I9

. . schvá|eno starostou d|e pověření dne 10.5.2019. - na vědomíZo dne 28.5'2019

. - zveřejněno dne 7 '6,20L9, d|e zákona

. rozpočtové opatřeníčís|o 9/2019

. . schvá|eno starostou d|e pověření dne L2'6'2OI9. - na vědomí Zo dne 25,6'2079

. - Zveřejněno dne L,7 '2079, d|e zákona
Schválený rozpočet

. rozpočet na rok 2019

. - by| schvá|en na jednánízastupite|stva obce dne 19.12.2018 jako vyrovnaný ve ýši 17.068.000 Kč
na strana přfrmů ivýdajů

. - schvá|ený materiá| by| zveřejněn 2.1.2019, d|e zákona
Střednědobý výhled rozpočtu

. sestaven na roky 2019 2023

. - schvá|eno dne 2'12,2077
o sestaven ďa roky 2o2o - zo24
. návrh střednědobého rozpočtového výh|edu
. - materiá| by| zveřejněn od 3.12.2018 do 19,I2'201B, d|e zákona. schvá|ený střednědobý rozpočtový výh|ed
. - materiá| by| schvá|en na jednánízastupite|stva obce dne 19.12.2018. - materiá| by| zveřejněn od 2'I'20t9, d|e zákona

Závěrečný účet
. návrh závěrečného účtu za rok 2018
. - zveřejněn od 16.5.2019 do 25'6,2019, d|e zákona. závěrečný účet za rok 2018
. - schvá|ený na jednání zastupite|stva obce dne 25'6.2019, dle zákona. - schvá|ený materiá|zveřejněn od22'7'2019, d|e zákona

Faktura
. DFa čís|o 19/15312079 ze dne 21. 10. 2019 ve \í'ýši 7.139 Kč za bannero předpis, zaiazení na účet 02B - účetnídok|ad čís|o 19-001.00248 ze dne 21. 10. 2019 ve \^ýši 7.139

Kč
. úhrada . účetní dok|ad čís|o 19-802-00092 ze dne 22' Io' 2019 bankovní ýpis z běžného účtu

vedeného u KB, a.s. čís|o 202 ze dne 22, I0' 2oI9
Faktura

. DFa čís|o 19413453 ze dne 5. 12' 2019 ve ýši I'7B1,73 Kč za zkoušky vodyr předpis - účetní dok|ad čís|o 19-001,00297 ze dne 5. 12' 2oI9 ve ýši I'7BI,73 Kč. úhrada - účetní dok|ad čís|o 19-B01-OIoz4 ze dne 16' 12' 2019 bankovní ýpis z běžného účtu
vedeného u Poštovní spořite|ny čís|o 202 ze dne L6' t2' 2oI9

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tČ:
oIČ:

tel:
fax:

386 720 ÍIL
386 359 069

708906s0
c270890650

Stránka 7 z 9



Sp. zn': oEKo-PŘ 56985/2019/rukan

Faktura
. DFa čís|o 219138 ze dne B' B. 2019 ve ýši 45'012 Kč za 6 ks prezenčních stojanů
. předpis, zaYazení na majetkoý účet 02B - účetní dok|ad číslo 19-001.00176 ze dne B. B. 2019

ve ýši 45'012 Kč
. úhrada . účetní dok|ad čís|o 19-801-00676 ze dne 22' B, 2019 bankovní ýpis z běžného účtu

vedeného u Poštovní spoříte|ny číslo 134 ze dne 22, B' 2019
Faktura

r DFa čís|o 60/2019 ze dne 24' IO,2019 ve V.ýši 2.2oo Kč za opravu čov
o předpis - účetní dok|ad čís|o 19-001.00251 ze dne 24. 10' 2019 ve výši 2.200 Kč
. úhrada . účetní doklad čís|o 19-801-00879 ze dne 31. 10. 2019, bankovní výpis z běžného účtu

vedeného u Poštovní spořite|na, a.s. čís|o I73 ze dne 31. 10. 2019
Faktura

. faktura doš|á číslo 190100401 ze dne 11.6.2019 ve výši 17'B57 Kč - sekačka
o předpis , zalazení do účetníevidence - účetnídok|ad čís|o 1906-000061 ze dne 11.6.2019
. úhrada - BV Poštovní spořite|ny čís|o 94, obrat ze dne 12'6.2018, účetní doklad čís|o 1906-000067

H|avní kniha
c 1212019

H|avní kniha
o sestavena 06/19

Inventurní soupis majetku a závazků
. inv. soupis účtu 231 -231 0100, z3I 0Iz0, 23L 0L70,231 0180
. inv. soupis účtu 261 včetně rnýčetky
. inv. soqpis účtu 236
. inv' soupis účtU 462
. inv. soupís účtu 469
. inv. soupis účtu 403
. inv. soupis účtu 455
o inventarizační zpráva za rok 2019 - ze dne 27 ' I' 2020

Kniha došIých faktur
1.)

Pokladní doklad
. ýdajový pokladnídok|ad čís|o 19-701-00179 ze dne 3'4.2019 ve rnýši 693 Kč
. účetnídok|ad čís|o 19-701-00179 ze dne 3'4.2019
a

. ýdajový pok|adní dok|ad čís|o 19-701-00189 ze dne 16,4'2019 ve výši 624 Kč

. účetnídok|ad čís|o 19-701-00189 ze dne 76'4'2019
a

. ýdajový pok|adní dok|ad čís|o 19-701.00196 ze dne 23.4,z0I9 ve výši 350 Kč

. účetnídok|ad čís|o 19-701-00196 ze dne z3'4'z0l9
Pří|oha rozvahy

. k 31. 72.2019
Pří|oha rozvahy

. sestavena k 30.6.2019
Rozvaha

. k 31. I2.20I9
Rozvaha

o sestavena k 30.6.2019
Účetnlctví ostatní

. účetní závěrka

. - schvá|ena na jednání zastupite|stva obce dne 25.6.2019
o - protokol o schvá|ení - ze dne 25.6.2019
o - stavová zpráva - 25,6,20L9
. - přeúčtováníHV - účetnídok|ad čís|o 1906.000126 ze dne 25'6'2019

IČ: 70890650
DIČ: CZ70B90650

Stránka B z 9

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069



Sp. zn.: oEKo-PŘ 56985/2019/rukan

Úrtovy rozvrh
. p|atný pro kontro|ované období

Úrtový rozvrh
. p|atný pro rok 2019

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. k 31. 12.2019

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. sestaven k 30.6.2019

Yýkaz zisku a ztráty
. k 31. 72.2019

Yýkaz zisku a ztráty
o sestaven k 30.6.2019

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)
. kupní sm|ouva uzavřená dne 10'4.2019 (obec jako prodávající)
o - předmětem je prodej pozemku p,č' 4llfi, trva|ý travní porost v k.ú. Kvi|da lvznik| dě|ením

pozemku p'č' 4lB0 v k.ú. Kvi|da d|e geometrického p|ánu čís|o 662-6312018l
. - záměr prodeje zveřejněn od 1'6.2018 do 2,7 '20IB. - prodej schvá|en na jednánízastupitelstva obce dne 31.10.2018
. - návrh na vk|ad - I2.4'z0I9
o - předpis, přecenění . účetnídok|ad čís|o 1904-000216 ze dne 8'4'2016
. - úhrada - účetní dok|ad čís|o 1904-000074 ze dne 8'4'2016, bankovníýpis Poštovníspořite|ny čís|o

59, obrat ze dne 8.4.2019
o - vyřazení pozemku z účetníevidence - účetnídok|ad čís|o 1904-000217 ze dne I2,4'z0t6

Vnitřní předpis a směrnice
. vnitřnísměrnice o vedeníúčetnictví - I't7'z0I4
. - obec má pozastavenou hospodářskou činnost - provoz parkoviště

Zápisy z jednání zastupiteIstva včetně usnesení
. zápis z 1éanání zastupite[stva obce ze dne 4' Iz, 2019 - schváhní fondu vodohospodářské

infrastruktury
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

. zápis z jednánízastupitelstva ze dne 31.10.2018

. - schvá|ená pověřenístarosý

. - schváleníprodej pozemku p'č' 4lIfl v k.ú. Kvi|da
a

. zápis z jednánízastupite|stva ze dne 19.12.2018

. - schvá|enístřednědobého ýhledu rozpočtu

. - schvá|enírozpočtu
a

. zápis z jednání zastupíte|stva ze dne 2'4'z0I9

. - na vědomí rozpočtové opatřeníčís|o 5/2019
a

. zápis z jednánízastupite|stva ze dne 10.5.2019

. - na vědomírozpočtové opatřeníčís|o7l20I9
a

. zápis z jednánízastupite|stva ze dne 25'6'2079

. - schvá|ení závěrečného účtu

. - schvá|ení účetní závérky

. - na vědomí rozpočtové opatřeníčís|o 9/2019
Peněžní fondy územního celku - pravidla tvorby a použití

. Fond obnovy vodohospodářské infrastruktury

. - statut schválen na jednánízastupite|stva obce dne 4. t2' z0I9

IČ: 70890650
DIČ: cz7o89o65o

stranKa 9 z 9

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069


	Souhrnna_sestava_2020-06-08_12-23.pdf
	V040-201912KE01.pdf
	V060-201912K01.pdf
	V061-201912K01.pdf
	V062-201912K01.pdf
	Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 obce Kvilda, IČO 00250511.pdf



